

Lucrări de reparație a drumurilor publice locale din raionul Dondușeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz **7 000 041,64 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L63 Donduseni-Scaieni-Tirnova				
		1.1. s. Scaieni				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,0000	258,26	7 747,88
		<i>Total</i>	lei			7 747,88
		Total s. Scaieni Inclusiv salariu				7 747,88 678,26
		1.2. Donduseni - s. Donduseni				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	60,0000	258,26	15 495,76
		<i>Total</i>	lei			15 495,76
		Total Donduseni - s. Donduseni Inclusiv salariu				15 495,76 1 356,52
		1.3. s. Donduseni - s. Scaieni				
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	200,0000	20,16	4 032,00
		<i>Total</i>	lei			4 032,00
		Total s. Donduseni - s. Scaieni Inclusiv salariu				4 032,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			27 275,64
		Total L63 Donduseni-Scaieni-Tirnova Inclusiv salariu				27 275,64 2 034,78
		2. L64 Donduseni - Taul - Tirnova				
4	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	200,0000	20,16	4 032,00
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	30,0000	258,26	7 747,88
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	59,4000	42,24	2 509,06
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	712,9800	429,48	306 209,20
8	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	5 940,000 0	141,75	841 995,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,8000	12 965,00	23 337,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	5 940,000 0	160,55	953 650,25
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 8 cm	m2	990,0000	33,21	32 882,78
		<i>Total</i>	lei			2 172 363,17
		Total L64 Donduseni - Taul - Tirnova Inclusiv salariu				2 172 363,17 41 520,23
		3. L65 R-12-drumul de acces spre or. Donduseni				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu	m2	70,0000	258,26	18 078,39

1	2	3	4	5	6	7
		suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
13	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	243,0000	429,48	104 363,15
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 430,000 0	160,55	390 129,65
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 5 cm	m2	130,0000	33,21	4 317,94
		<i>Total</i>	lei			516 889,13
		Total L65 R-12-drumul de acces spre or. Donduseni Inklusiv salariu				516 889,13 12 108,31
		4. L66 Drum de acce spre or. Donduseni				
16	RpDB41A	Scarificarea si concasarea imbracamintei rutiere existente din beton asfaltic cu 3 parcursuri pe o urma	m3	20,0000	475,01	9 500,13
17	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	75,0000	429,43	32 207,47
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	20,0000	258,26	5 165,25
19	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	405,0000	160,55	65 021,60
20	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 5 cm	m2	130,0000	33,21	4 317,94
		<i>Total</i>	lei			116 212,39
		Total L66 Drum de acce spre or. Donduseni Inklusiv salariu				116 212,39 3 240,11
		5. L68 R8 Drum de acces spre s.				

1	2	3	4	5	6	7
		Cernoleuca				
21	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	135,0000	20,16	2 721,60
22	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	28,0000	42,24	1 182,72
23	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	336,0000	429,48	144 304,61
24	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	2 800,000 0	141,75	396 900,00
25	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8400	12 965,00	10 890,60
26	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 800,000 0	160,55	449 532,10
27	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 8 cm	m2	467,0000	33,21	15 511,40
28	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	2,3600	185,60	438,02
		<i>Total</i>	lei			1 021 481,05
		Total L68 R8 Drum de acces spre s. Cernoleuca Inclusiv salariu				1 021 481,05 19 250,55
		6. L68-1 G-10-drumul de acces spre s. Climauti				
29	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	25,0000	258,26	6 456,57
		<i>Total</i>	lei			6 456,57
		Total L68-1 G-10-drumul de acces				6 456,57

1	2	3	4	5	6	7
		spre s. Climauti Inclusiv salariu				565,22
		7. L69 Drumul de acces spre s. Elizavetovca				
30	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	50,0000	258,26	12 913,14
		<i>Total</i>	lei			12 913,14
		Total L69 Drumul de acces spre s. Elizavetovca Inclusiv salariu				12 913,14 1 130,44
		8. L72 Horodiste - Sudarca				
31	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	40,0000	258,26	10 330,51
32	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	49,2000	42,24	2 078,21
33	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	600,0000	429,43	257 659,80
34	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	4 920,000 0	141,75	697 410,00
35	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4800	12 965,00	19 188,20
36	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	4 920,000 0	160,55	789 892,13
37	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 8 cm	m2	820,0000	33,21	27 236,24
38	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	1,6400	185,60	304,38
		<i>Total</i>	lei			

1	2	3	4	5	6	7
						1 804 099,47
		Total L72 Horodiste - Sudarca Inclusiv salariu				1 804 099,47 34 952,96
		9. L74 R8-1-drum de acces spre s. Arionesti				
39	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	25,0000	258,26	6 456,57
		<i>Total</i>	lei			6 456,57
		Total L74 R8-1-drum de acces spre s. Arionesti Inclusiv salariu				6 456,57 565,22
		10. L75 R14-drumul de acces spre s. Arionesti				
40	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	25,0000	258,26	6 456,57
		<i>Total</i>	lei			6 456,57
		Total L75 R14-drumul de acces spre s. Arionesti Inclusiv salariu				6 456,57 565,22

		Total	lei	5 690 603,70
		CASM	24 %	27 823,93
		Total		5 718 427,63
		Cheltuieli de regie	1 %	57 184,28
		Total		5 775 611,91
		Beneficiu	1 %	57 756,12
		Total		5 833 368,03
		TVA	20 %	1 166 673,61
		Total deviz: Inclusiv salariu		7 000 041,64

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)